
Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900Fone/Fax (84) 
3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br 
CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta 
Utilidade Pública: Lei Municipal no 1.538/01 e Lei Estadual no 7.982/01 
Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA 
Registro de Credenciamento MEC/MCT no 032/2018, em 20/03/2018. 

 

 
 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO 
EDITAL N°14/2023 

 
 

 
A Fundação Guimarães Duque – FGD, no uso de suas atribuições legais, 

torna pública a Homologação das Inscrições, data e horário das entrevistas 
referente a chamada para Contratação de até 01 bolsista, com a finalidade de 
atuar no Campus Angicos como estagiário no setor de Gestor(a) de Projetos. 

 

NOME/CPF VAGA INSCRIÇÃO DATA E HORÁRIO DA 
ENTREVISTA 

SAMARA ARAÚJO DE SOUZA 
LOPES 

CPF: 104.557.454-63 

Estágiario na gestão 
de Projetos 

 

Indeferida* 

 

- 

ADRIELE KARIN FELICIANO DA SILVA 

CPF: 125.924.214-59 

Estágiario na gestão 
de Projetos 

 
Deferida 

 
29/05/2023 às 09:00 

ANTONY EDSON DE MENDONCA 
BATISTA 

CPF: 117.140.054-37 

 

Estágiario na gestão 
de Projetos 

 

Deferida 

 

29/05/2023 às 09:20 

EDSON XAVIER DE SOUZA 

CPF: 018.348.044-93 

Estágiario na gestão 
de Projetos 

Deferida  
29/05/2023 às 09:40 

EDUARDA DANTAS MEDEIROS 

CPF: 702.546.764-21 

Estágiario na gestão 
de Projetos 

Deferida  
29/05/2023 às 10:00 

FRANCISCO ETEVALDO NUNES 

CPF: 700.951.794-02 

Estágiario na gestão 
de Projetos 

Deferida  
29/05/2023 às 10:20 

GIULIENE PEREIRA LOPES 

CPF: 093.301.714-60 

Estágiario na gestão 
de Projetos 

Deferida  
29/05/2023 às 10:40 

LINK PARA ENTREVISTA PELA MANHÃ: 

https://meet.google.com/zks-ixzq-cit 

JOSE WILTON RIBEIRO DE ARAUJO 
FILHO 

CPF: 123.144.814-88 

 

Estágiario na gestão de 
Projetos 

Deferida  

29/05/2023 às 14:00 

SANDERSON AIRES LOPES 

CPF: 107.331.444-89 

Estágiario na gestão de 
Projetos 

Deferida  
29/05/2023 às 14:20 

VANESSA KAREN PEREIRA DE LIMA 

CPF: 700.470.354-12 

Estágiario na gestão de 
Projetos 

Deferida  
29/05/2023 às 14:40 

mailto:fgd@fgduque.org.br
https://meet.google.com/zks-ixzq-cit


Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900Fone/Fax (84) 
3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br 
CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta 
Utilidade Pública: Lei Municipal no 1.538/01 e Lei Estadual no 7.982/01 
Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA 
Registro de Credenciamento MEC/MCT no 032/2018, em 20/03/2018. 

 

VICTOR 
EMMANUEL COSTA DE LIMA 

CPF: 017.846.824-03 

 

Estágiario na gestão de 
Projetos 

Deferida  

29/05/2023 às 15:00 

IANY VANESSA COSTA DA SILVA 

CPF: 121.083.524-06 

Estágiario na gestão de 
Projetos 

Deferida  
29/05/2023 às 15:20 

ISADORA JOICY SANTOS DA SILVA 

CPF: 702.247.764-79 

Estágiario na gestão de 
Projetos 

Deferida  
29/05/2023 às 15:40 

LINK PARA ENTREVISTA À TARDE: 

 

https://meet.google.com/otm-bqnm-vra 

*Descumprimento do item 3.8 do edital – Ausência da Ficha de inscrição 
devidamente preenchida e assinada, confirmando o conhecimento e a 
concordância do candidato com as exigências contidas neste Edital e do 
Atestado de matrícula ou declaração de vínculo. 

 
 

 
Mossoró, 25 de maio de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lucas Lucio Godeiro 
Presidente da Fundação Guimarães Duque 

 
 

 

mailto:fgd@fgduque.org.br
https://meet.google.com/otm-bqnm-vra

